ПРОТОКОЛ № 12/5

заседания Правления Некоммерческого Партнерства по содействию регламентации

деятельности в области строительства, реконструкции и капитального ремонта

(НПРиКРстрой)

30 декабря 2009 года

г.Красноярск

Время проведения:  начало в 13:00, окончание в 14:00

Место проведения: г.Красноярск, ул.Маерчака, 3, оф. 311.

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 7 человек.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

1. Юрченко В.В.;

2. Юрченко А.Е.;

3. Таращанский М.В;

4. Олейников А.М.

5. Орлов В.К.

6. Бутенко В.Г.

7. Шаповалов В.А.

Кворум имеется.

Протокол ведет: Тукташева Е.В. – помощник юриста НПРиКРстрой.

Приглашенные:

1. Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой;

2. Лебедев В.Л. - зам. директора  ООО «Стальмост»;

3. Квятковский А.А. – директор ООО «Эконом-Строй».

Повестка дня:

1. Об утверждении формы, текста свидетельства и приложения к свидетельству о

допуске с перечнем видов работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов

капитального строительства выдаваемые НПРиКРстрой.

    Информирует директор НПРиКРстрой Шаповалов А.С.

2. Об утверждении порядка подписания свидетельств о допуске к работам по

строительству, реконструкции и капитальному ремонту, оказывающим влияние на

безопасность объектов строительства и приложения к свидетельству с перечнем

видов работ.

Информирует председатель Правления НПРиКРстрой Юрченко В.В.

Решения по вопросам повестки дня принимаются простым большинством голосов

членов Правления, присутствующих на заседании – 4 человека.

Вопрос №1 повестки дня: Об утверждении формы, текста свидетельства и

приложения к свидетельству о допуске с перечнем видов работ по строительству,

реконструкции и капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства выдаваемые НПРиКРстрой.

СЛУШАЛИ:  Шаповалов А.С. – исполнительный директор НПРиКРстрой предложил

утвердить форму, текст свидетельства и приложение к свидетельству о допуске с

перечнем видов работ выдаваемые НПРиКРстрой.

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - 7 голосов.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Вопрос №2 повестки дня: Об утверждении порядка подписания свидетельств о

допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту,

оказывающим влияние на безопасность объектов строительства и приложения к

свидетельству с перечнем видов работ.

СЛУШАЛИ: Юрченко В.В. – председатель Правления предложил:

Свидетельство о допуске подписывает Председатель Правления НПРиКРстрой

Юрченко В.В.

Приложение к свидетельству о допуске с перечнем видов работ подписывает Директор

НПРиКРстрой Шаповалов А.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

         “ЗА”: - 7 голосов.

         “ПРОТИВ”: - 0.

      “ВОЗДЕРЖАЛОСЬ”: - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления                                                                                           В.В.Юрченко